Bauer nsalat

Cesars Salat
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Gemischter Salat

Chefsalat

Thunfischsalat

M editerraner Salat

Ko's Salat

Salat Mista
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M ozzar ella Salat
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Vor speisen

Saganaki
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6€
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3€
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5€

5€

6€

5€

4€

10
4€



Pasta

Pasta Tomatensauce

M ozzar ella Pasta

Pasta Bolognese

Pasta Gorgonzola

Nudeln Brokkoli-Sahnesof3e

Nudeln mit Wodka-SahnesolRe

Pasta AglioeOlio
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Nudelgerichte

@ Nudeln Tomaten-Sahnesol3e

@ Nudeln Schinken-SahnesolRe

5€
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Salat

t) Salat Capri

Zaziki

Grillgerichte
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@ Apollon Spezial

Kinderteller
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@ Kinder-Gyros

Griechische Kliche
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‘ Gyros Pommes

Uber backene Spezialitaten

@‘““ Bifteki Hollandaise

Baked Potatoe

@ Ofenkartoffel

| ss knackig

@ Salat Kreta

Uberbackene Grillgerichte

@ Aphrodite Spezial
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Uberbackenes vom Grill

s

@ Ilia Spezial

Griechisch - Vom Grill Uberbacken

@ Suflaki Spezial
@ Schweinefilet Spezial
@ Chef Spezial
@ Suzuki Spezial

Nicht kategorisiert

@ Dolomadakia
@ Kinder Suflaki
@ Kinder Suzuki
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Pasta M eer esfr

Schweinesteak hausgemachter M etaxasauce

Griechischer Fetak

Pasta Ei und Schinken-Sahnesauce

Bifteki M etaxa

Artemis Spezial

Kollegin

6€
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6€
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